
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 3/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
19 sierpnia 1999 r.

W sprawie: przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mrągowie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, zm. 155
poz. 1014) oraz art. 36 i art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z
późn. zm.), w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 przepisy wprowadzające ustawę reformującą
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) po zasięgnięciu  opinii samorządów miejskich i gminnych

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Przekształca się Zespół Opieki Zdrowotnej w Mrągowie.1.
W wyniku przekształcenia z dniem 1 września 1999 roku:2.

tworzy się Szpital Powiatowy im. Michała Kajki w Mrągowie, przy ul. Wolności 12, będący samodzielnyma.
publicznym zakładem opieki zdrowotnej,
tworzy się Powiatową Przychodnię Specjalistyczną w Mrągowie, przy ul. Królewieckiej 58, będącąb.
samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej,
wydziela się Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Mrągowie przy ul. Królewieckiej 58 , obejmującyc.
Przychodnię Nr 1 przy ul. Królewieckiej 58, Przychodnię Nr 2 przy ul. Grunwaldzkiej 1 oraz Przychodnię
Dziecięcą przy ul. Królewieckiej 27,
wydziela się Gminny Ośrodek Zdrbwia w Pieckach z podległym Wiejskim Ośrodkiem Zdrowia w Nawiadach,d.
wydziela się Gminny Ośrodek Zdrowia w Sorkwitach z podległym Wiejskim Ośrodkiem Zdrowia w Warpunach."e.

§ 2

Szpital Powiatowy im. Michała Kajki w Mrągowie udziela świadczeń zdrowotnych w zakresie:1.
Opieki stacjonarnej podstawowej i specjalistycznej,a.
Działalności ambulatoryjnej:b.

podstawowej i specjalistycznej opieki stomatologicznej,
działalności laboratoryjnej i diagnostycznej,
rehabilitacji leczniczej,
innej działalności ambulatoryjnej.

Działalności różnej w tym pomocy doraźnej.c.
Powiatowa Przychodnia Specjalistyczna w Mrągowie udziela świadczeń zdrowotnych w zakresie ambulatoryjnej opieki2.
specjalistycznej

§ 3

Nadzór nad Szpitalem Powiatowym im. Michała Kajki oraz Powiatową Przychodnią Specjalistyczną wykonuje Rada Powiatu w
Mrągowie

§ 4

Szpital Powiatowy im. Michała Kajki oraz Powiatowa Przychodnia Specjalistyczna uzyskuje osobowość prawną z Chwilą
wpisania do rejestru samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez właściwy Sąd Rejestrowy

§ 5

Ustrój Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki i Powiatowej Przychodnia Specjalistycznej oraz zasady ich funkcjonowania
określą struktury tych jednostek

§ 6

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do:



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Wystąpienia w ciągu trzech dni do Zarządów: Miasta Mrągowa, Gminy Piecki i Gminy Sorkwity o wyznaczenie1.
Pełnomocników ds. organizacji podstawowej opieki zdrowotnej na terenie tych gmin.
Przejęcia od Skarbu Państwa, wydzielenia i przekazania gminom, które pełnią podstawową opiekę zdrowotną, mienia2.
niezbędnego do wykonywania zadań w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej."

§ 7

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej do prowadzenia negocjacji kontraktów z kasami chorych przy udziale
Pełnomocników powołanych do organizacji zakładów opieki zdrowotnej

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mrągowie

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 3/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r. (PDF, 96.1 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

Uzasadnienie (PDF, 37.3 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr 3/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r.

Uchwałę nr 6/XIV/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18.11.1999 r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XII_3.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XII_3_uzasadnienie.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,8389,uchwala-nr-3xii99-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-19-sierpnia-1999-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,8436,uchwala-nr-6xiv99-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-18111999-r

